30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Vineri 12 (25) Mai.

1900.

O cestiune ardentă.

Una din cestiunile, a căreia so-
luțiune se impune tot mai urgent,
este cestiunea, decă afară de parti-
dele maghiare, trebuie să se recu-
noscă și existența de partide națio-
naliste în statul poliglot ungar,
ori nu.